именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:  

1. В целях участия в электронных торгах по продаже имущества Выдрина А.Н. Претендент 

вносит в качестве обеспечения оплаты приобретаемого на аукционе имущества задаток в 

размере 180 000 (сто восемьдесят тысяч) рублей, что составляет 10 процентов от начальной 

цены лота, размер которой определен в сумме 1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч)  

рублей.  

Электронные торги в форме аукциона с открытой формой подачи предложения о цене по 

продаже имущества Выдрина А.Н., а именно: Лот № 1. Полуприцеп грузовой (цистерна), 

VIN: X899611217OAV7074, год выпуска: 2007, назначение (категория):